（ふくいもっとラン&ウォークポイントラリー_様式１）

年　　月　　日

確認コード利用申請書

　ふくい桜マラソン実行委員会
会長　杉本　達治　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
	住所

	団体名

	代表者名

下記のとおり、確認コードの利用を申請します。

記

１　イベント名：

２　開催日：　　　年　　月　　日（　　）

３　会　　　場：

４　対　象　者：

５　掲載希望日：　　　年　　月　　日（　　）
　　　　　　　　※アプリ内でイベントの掲載を始める日を記入してください。

６　実施概要：イベントの概要を簡潔に記入
　　　　　　　　※併せて、開催要項等の概要が分かる資料を添付してください。

７　付与区分：□ するスポーツ　□ みるスポーツ　□ ささえるスポーツ
　　　　　　　　※該当する項目に☑を記入してください。（複数選択可）

８　備　　　考：Sports net ID（RUNNET）使用の有無等を記入

【複数のイベントで申請する場合、様式２を記入して、この申請書に添付してください】

９　添付書類：様式３「団体概要調書」・様式４「役員名簿」
　　　　　　　　※市町が申請者の場合は様式３・４の提出は不要です。

	（担当者連絡欄）
住　　所：〒
担当者名：
電話番号：　　　　（　　　　）
メ ー ル：